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Schlosseinsatze, LHC

Die Verriegelungselemente und Zylinder konnen unabhangig
am Hebegriff montiert werden, um viele Kombinationen zu
ermaoglichen. Dadurch wird die Anzahl der zu lagernden
Griffe reduziert.

MERKMALE

Beschreibung: Profil-Halbzylinderschldsser. Zur Benutzung im Hebegriffe LHC.

Verpackungseinheit: 1 Stlick.



SPEZIFIKATIONEN

Breite:
Hohe:
Tiefe:
Farbe:

Oberflache:

Katalognummer

LHC526

LHC533

LHC521

LHC522

LHC523

LHC524

LHC527

LHC528

LHC529

LHCS530

LHC534

LHC535

LHC536

LHC5212132E

LHC5213121E

23mm
37mm
41Tmm
Schwarzgrau

Glatt-matt

Schliisseltyp

Dreieck 7 mm.

Zylinder E1 (VW),
ohne Schlissel

Ronis

Ronis

Vierkant, 7 mm

Vierkant, 8 mm

Dreieck 8 mm.

Doppelbit, 3 mm

Doppelbit, 5 mm

Daimler Benz

Adapter flr
andere
Profilhalbzylinder
(DIN 18252)

Adapter fir
Zylinder von
ASSA ABLOY und
Trioving

Push button only

Ronis

Ronis

Schliisselcode

C21323

€21323

2132E

3121E

Table 1/1
Zylindertyp

Rund

Halb

Halb

Rund

Rund

Rund

Rund

Rund

Rund

Rund

Halb

Halb

Rund

Halb

Halb

Gehausematerial

Baustahl

Baustahl

Baustahl

Baustahl

Baustahl

Baustahl

Baustahl

Baustahl

Baustahl

Baustahl

Baustahl

Baustahl

Baustahl

Baustahl

Baustahl

Produktfamilie

Freistehend

Freistehend

Freistehend

Freistehend

Freistehend

Freistehend

Freistehend

Freistehend

Freistehend

Freistehend

Freistehend

Freistehend

Freistehend

Freistehend

Freistehend

Material

Kunststoff,
Kunststoff

Kunststoff,
Kunststoff

Kunststoff,
Kunststoff

Kunststoff,
Kunststoff

Kunststoff,
Kunststoff

Kunststoff,
Kunststoff

Kunststoff,
Kunststoff

Kunststoff,
Kunststoff

Kunststoff,
Kunststoff

Kunststoff,

Kunststoff

Kunststoff,
Kunststoff

Kunststoff,
Kunststoff

Kunststoff,

Kunststoff

Kunststoff,
Kunststoff

Kunststoff,
Kunststoff
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https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/hoffman/products/enclhc526
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/hoffman/products/enclhc533
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/hoffman/products/enclhc521
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/hoffman/products/enclhc522
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/hoffman/products/enclhc523
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/hoffman/products/enclhc524
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/hoffman/products/enclhc527
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/hoffman/products/enclhc528
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/hoffman/products/enclhc529
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/hoffman/products/enclhc530
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/hoffman/products/enclhc534
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/hoffman/products/enclhc535
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/hoffman/products/enclhc536
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/hoffman/products/enclhc5212132e
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/hoffman/products/enclhc5213121e
https://www.nvent.com/hoffman

Katalognummer Schliisseltyp Schliisselcode Zylindertyp Gehausematerial ~ Produktfamilie Material

LHC531 Schlosseinsatz,

hl. 2x4 Rund Baustahl Freistehend Baustahl
geschl. 2x4 mm

ZUSATZLICHE PRODUKTDETAILS

* Auf Anfrage sind andere Schlisselnummern erhaltlich.** Schlisselnummern 333, 1333, EK333 und GX130 sind gleich. ***
Schlissel LSMK fiir vierkant 8mm und dreikant 8mm

WARNUNG

nVent-Produkte missen in Ubereinstimmung mit den Produktinformationsblattern und dem Schulungsmaterial von nVent

installiert und verwendet werden. Informationsblatter sind verfigbar unter www.nVent.com sowie bei lhrem nVent-
Kundendienstvertreter. Unsachgemale Installation, Missbrauch, Fehlanwendung oder andere Handlungen im Widerspruch zu
den Anweisungen und Warnungen von nVent kénnen zu Fehlfunktionen, Anlagenschaden, schwerer Korperverletzung sowie
zum Tod fihren und/oder haben die Annullierung der Garantie zur Folge.
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