

Schlosseinsätze, LHC



Die Verriegelungselemente und Zylinder können unabhängig am Hebegriff montiert werden, um viele Kombinationen zu ermöglichen. Dadurch wird die Anzahl der zu lagernden Griffe reduziert.

MERKMALE

Beschreibung: Profil-Halbzylinderschlösser. Zur Benutzung im Hebegriffe LHC.

Verpackungseinheit: 1 Stück.

SPEZIFIKATIONEN

Breite: 23mm Höhe: 37mm Tiefe: 41mm

Farbe: Schwarzgrau Oberfläche: Glatt-matt

Table 1/1											
Katalognummer	Schlüsseltyp	Schlüsselcode	Zylindertyp	Gehäusematerial	Produktfamilie	Material					
LHC526	Dreieck 7 mm.		Rund	Baustahl	Freistehend	Kunststoff, Kunststoff					
LHC533	Zylinder E1 (VW), ohne Schlüssel		Halb	Baustahl	Freistehend	Kunststoff, Kunststoff					
LHC521	Ronis	C21323	Halb	Baustahl	Freistehend	Kunststoff, Kunststoff					
LHC522	Ronis	C21323	Rund	Baustahl	Freistehend	Kunststoff, Kunststoff					
LHC523	Vierkant, 7 mm		Rund	Baustahl	Freistehend	Kunststoff, Kunststoff					
LHC524	Vierkant, 8 mm		Rund	Baustahl	Freistehend	Kunststoff, Kunststoff					
LHC527	Dreieck 8 mm.		Rund	Baustahl	Freistehend	Kunststoff, Kunststoff					
LHC528	Doppelbit, 3 mm		Rund	Baustahl	Freistehend	Kunststoff, Kunststoff					
LHC529	Doppelbit, 5 mm		Rund	Baustahl	Freistehend	Kunststoff, Kunststoff					
LHC530	Daimler Benz		Rund	Baustahl	Freistehend	Kunststoff, Kunststoff					
LHC534	Adapter für andere Profilhalbzylinder (DIN 18252)		Halb	Baustahl	Freistehend	Kunststoff, Kunststoff					
LHC535	Adapter für Zylinder von ASSA ABLOY und Trioving		Halb	Baustahl	Freistehend	Kunststoff, Kunststoff					
LHC536	Push button only		Rund	Baustahl	Freistehend	Kunststoff, Kunststoff					
LHC5212132E	Ronis	2132E	Halb	Baustahl	Freistehend	Kunststoff, Kunststoff					
LHC5213121E	Ronis	3121E	Halb	Baustahl	Freistehend	Kunststoff, Kunststoff					

Katalognummer	Schlüsseltyp	Schlüsselcode	Zylindertyp	Gehäusematerial	Produktfamilie	Material
LHC531	Schlosseinsatz, geschl. 2x4 mm		Rund	Baustahl	Freistehend	Baustahl

ZUSÄTZLICHE PRODUKTDETAILS

* Auf Anfrage sind andere Schlüsselnummern erhältlich.** Schlüsselnummern 333, 1333, EK333 und GX130 sind gleich. *** Schlüssel LSMK für vierkant 8mm und dreikant 8mm

WARNUNG

nVent-Produkte müssen in Übereinstimmung mit den Produktinformationsblättern und dem Schulungsmaterial von nVent installiert und verwendet werden. Informationsblätter sind verfügbar unter www.nVent.com sowie bei Ihrem nVent-Kundendienstvertreter. Unsachgemäße Installation, Missbrauch, Fehlanwendung oder andere Handlungen im Widerspruch zu den Anweisungen und Warnungen von nVent können zu Fehlfunktionen, Anlagenschäden, schwerer Körperverletzung sowie zum Tod führen und/oder haben die Annullierung der Garantie zur Folge.



Unser starkes markenportfolio:

CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE

Dieses Dokument ist systemgeneriert.